

Projektudvikling Århus ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 40 33 01

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektudvikling Århus ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 40 33 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere fast ejendom samt at drive administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.774 kr. mod -20.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.468 kr. mod -20.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke længere et indtægtsgrundlag, der er ingen igangværende forhandlinger med selskabets kreditorer og hele virksomhedskapitalen er tabt. Det vurderes derfor ikke at selskabet kan fortsætte driften, hvorfor going concern forudsætningen ikke kan opretholdes.

Ledelsen har på baggrund af dette valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.774	-20.586
Andre finansielle indtægter	22.242	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	94.468	-20.586
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>94.468</u>	<u>-20.586</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.468	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.586</u>
Disponeret i alt	<u>94.468</u>	<u>-20.586</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.981	6.541
Tilgodehavender i alt	79.981	6.541
Omsætningsaktiver i alt	79.981	6.541
Aktiver i alt	79.981	6.541

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-11.156.187	-11.250.655
Egenkapital i alt	-11.031.187	-11.125.655
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	7.708.427	7.708.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.708.427	7.708.427
Gæld til pengeinstitutter	2.536.866	2.536.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	49.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.093	638.093
Anden gæld	199.657	199.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.741	3.423.769
Gældsforpligtelser i alt	11.111.168	11.132.196
Passiver i alt	79.981	6.541

1 Manglende grundlag for fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-11.250.655	-11.125.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.468	94.468
	<u>125.000</u>	<u>-11.156.187</u>	<u>-11.031.187</u>

Noter

1. Manglende grundlag for fortsat drift

Selskabet har ikke længere et indtægtsgrundlag, der er ingen igangværende forhandlinger med selskabets kreditorer og hele virksomhedskapitalen er tabt. Det vurderes derfor ikke at selskabet kan fortsætte driften, hvorfor going concern forudsætningen ikke kan opretholdes.

Ledelsen har på baggrund af dette valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
--	----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2022	-11.250.655	-11.230.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.468</u>	<u>-20.586</u>
	<u>-11.156.187</u>	<u>-11.250.655</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 1.513.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
